
EINZELFAHRKARTEN Jugend°) Kind*)

Seilbahn / Liftanlage Berg- & Tal
Berg- 

oder Tal
Berg- & Tal

Berg- 
oder Tal

Berg- & Tal
Berg- 

oder Tal
Berg- & Tal Berg- & Tal

€ € € € € € € €
Hahnenkammbahn 35,00 26,00 33,00 24,70 31,50 23,40 19,50 12,50

Fleckalmbahn 35,00 26,00 33,00 24,70 31,50 23,40 19,50 12,50

Kitzbüheler Hornbahnen
Tal - Horngipfel oder Tal - Alpenhaus 35,00 26,00 33,00 24,70 31,50 23,40 19,50 12,50
Tal - Mittelstation 21,30 15,50 20,20 14,70 19,20 14,00 11,70 7,50

Panoramabahn Kitzb. Alpen
Tal - Bergstation/Resterkogel 35,00 26,00 33,00 24,70 31,50 23,40 19,50 12,50
Tal - Mittelstation/Breitmoos
oder Mittel - bis Bergstation

21,30 15,50 20,20 14,70 19,20 14,00 11,70 7,50

Bichlalm Sessellift

Tal - Bergstation 29,00 20,00 27,50 19,00 26,10 18,00 16,00 10,20
Tal - Mittelstation/Oberaigen
oder Mittel - bis Bergstation

20,00 14,00 19,00 13,30 18,00 12,60 11,00 7,00

Gaisberg Sesselbahn 21,30 15,50 20,20 14,70 19,20 14,00 11,70 7,50

Normalpreis
mit 

Gästekarte
Normalpreis

mit 
Gästekarte

Normalpreis
mit 

Gästekarte

€ € € € € €
3 in 5 Tagen 81,50 77,50 61,00 58,00 41,00 39,00
5 in 7 Tagen 101,00 96,00 76,00 72,00 50,50 48,00

Normalpreis
mit 

Gästekarte
Normalpreis

mit 
Gästekarte

Normalpreis
mit 

Gästekarte

€ € € € € €
  1 Tag 50,00 47,50 37,50 35,50 25,00 24,00

  2 Tage 65,00 62,00 49,00 46,50 32,50 31,00

  3 Tage 75,50 71,50 56,50 53,50 38,00 36,00

  4 Tage 81,50 77,50 61,00 58,00 41,00 39,00

  5 Tage 90,50 86,00 68,00 64,50 45,50 43,00

  6 Tage 97,00 92,00 73,00 69,50 48,50 46,00

  7 Tage 103,50 98,50 77,50 73,50 52,00 49,50

  8 Tage (mit Foto) 109,50 104,00 82,00 78,00 55,00 52,50

  9 Tage (mit Foto) 115,50 109,50 86,50 82,00 58,00 55,00

10 Tage (mit Foto) 121,50 115,50 91,00 86,50 61,00 58,00

11 Tage (mit Foto) 126,50 120,00 95,00 90,50 63,50 60,50

12 Tage (mit Foto) 133,00 126,50 100,00 95,00 66,50 63,00

13 Tage (mit Foto) 139,00 132,00 104,50 99,50 69,50 66,00

14 Tage (mit Foto) 145,00 138,00 109,00 103,50 72,50 69,00

x)  Inhaber von Gästekarten der Tourismusverbände Kitzbühel Tourismus, Kitzbüheler Alpen-Brixental, Tourismusinfo Mittersill Plus, 
     Kitzbüheler Alpen-St. Johann, Pillerseetal, Ferienregion Hohe Salve, Wilder Kaiser, Wildschönau, Alpbachtaler Seenland Tourismus und Kaiserwinkel.

s)  Gruppen: Ab einer Mindestanzahl von 10 Pers. (gemeinsamer Kauf); pro 10/1 Frei
*)  Kinder: Geburtsjahrgänge 2020 - 2011
°)  Jugendliche: Geburtsjahrgänge 2010 - 2008

WANDERTICKETplus inkl. Vorteilspaket
(aufeinanderfolgende Tage)

FLEX-WANDERTICKETSplus inkl.Vorteilspaket 
(wahlweise verwendbar)

PREISE SOMMER 2026

Erwachsene
Erwachsene 

mit Gästekartex)

Erwachsene Jugendliche°)

Erwachsene
Gruppenpreiss)

Erwachsene

Kinder*)

Kinder*)Jugendliche°)



Erwachsene
Erw. mit

Gästekarte
Jugendliche°) Kinder*)

WANDERTICKET 
GAISBERG - WESTENDORF

30,00 28,50 16,50 10,50

Erwachsene
Erw. mit

Gästekarte
Jugendliche°) Kinder*)

 KOMBITICKET BICHLALM - HORN 
 inkl. BICHLALMBUS

33,00 31,50 18,20 11,60

OHNE Bus MIT Bus OHNE Bus MIT Bus OHNE Bus MIT Bus OHNE Bus MIT Bus

HORN-GIPFEL-HÖHENWEG-TICKET 36,50 38,50 34,50 36,50 27,40 29,40 18,30 20,30

gültig für Lisi Osl Trail & Gaisberg Trail Normalpreis
mit 

Gästekarte
Normalpreis

mit 
Gästekarte

Normalpreis
mit 

Gästekarte

More 4 You - 4-Std.-Bike-Ticket 37,50 35,50 28,00 26,50 19,00 18,00

1-Tages-Bike-Ticket 44,00 42,00 33,00 31,50 22,00 21,00

KITZ TRAIL CARD
gültig für Lisi Osl Trail & Gaisberg Trail,  
Hahnenkamm Trail & Fleckalm Tail 
sowie Sonnenrast Trails

Normalpreis
mit 

Gästekarte
Normalpreis

mit 
Gästekarte

Normalpreis
mit 

Gästekarte

More 4 You - 4-Std.-Bike-Ticket 50,00 47,50 37,50 35,50 25,00 24,00

1-Tages-Bike-Ticket 59,00 56,00 44,50 42,50 29,50 28,00

2-Tages-Bike-Ticket 103,00 98,00 77,50 73,50 51,50 49,00

3-Tages-Bike-Ticket 132,00 125,50 99,00 94,00 66,00 62,50

Flex-Bike-Ticket  4 in 7 Tagen 167,50 159,00 125,50 119,00 84,00 80,00
Für alle Bike-Tickets - Ermäßigung mit Gästekarte!

Erwachsene Jugendliche°) Kinder*)

HIKE & BIKE-SAISONKARTE
Sommer-Saisonkarte für Biker & Wanderer!
Nur OHNE Busbenützung erhältlich!

325,00 244,00 163,00

Erwachsene Jugendliche°) Kinder*)

WANDER-SAISONKARTE
Sommer-Saisonkarte nur für Wanderer!

287,00 215,00 144,00

 

Gültig für alle Sommerbahnen!

Mit Wandertickets wird für den Biketransport pro Fahrt/pro Richtung eine Gebühr von € 5,00 verrechnet!

BIKE TICKETS - Gaisberg

Berechtigt zur Bergfahrt mit dem Sessellift Bichlalm und zur Talfahrt mit den Kitzbüheler Hornbahnen oder umgekehrt.

Berechtigt zur Bergfahrt mit der Sesselbahn Gaisberg und zur Talfahrt mit der Alpenrosenbahn in Westendorf.

Für Wanderer:  Benützung aller Sommerbahnen!
Für Biker:           Uneingeschränkte Benützung der Hahnenkammbahn, Fleckalmbahn, 
                             Gaisberg- & Sonnenrast-Sesselbahnen sowie der Panoramabahn Kitzb. Alpen.

Der Biketransport ist bei allen Bike-Tickets inkludiert! 

Erwachsene Jugendliche°) Kinder*)

Kinder*)

Erwachsene Jugendliche°) Kinder*)

Berechtigt zur Bergfahrt mit den Kitzbüheler Hornbahnen und zur Talfahrt mit der Harschbichlbahn in St. Johann in Tirol.

Erwachsene 
Erwachsene 

mit Gästekartex)
Jugendliche°)



PROMOTION TAGE 
ca. 15 % Ermäßigung auf Berg- & Talfahrtickets 
gültig in der Vor- und Nachsaison!

D.h. bis einschl. 03.07. und ab 07.09.2026 (NICHT in der Sommer-Ferienzeit!).
PREISE:

MONTAG  - Ladies' Day Seilbahnen (2 Sekt.) 29,80 Seilbahnen (1 Sekt.) 18,10

DIENSTAG - 60plus Wandertag DSL Bichlalm (2 Sekt.) 24,70 DSL Bichlalm (1 Sekt.) 17,00

FREITAG - Men's Day Sesselbahn Gaisberg 18,10 Kombiticket HO-BIB 28,00

D.h. bis einschl. 03.07. und ab 06.09.2026, jeweils von SO-MI, MO-DO, DI-FR  (NICHT in der Sommer-Ferienzeit!).

Normalpreis
mit 

Gästekarte

Erwachsene 75,50 71,50  

Jugendliche°) 56,50 53,50

Kinder*) 38,00 36,00

*)  Kinder: Geburtsjahrgänge 2020 - 2011
°)  Jugendliche: Geburtsjahrgänge 2010- 2008

KIDS go FREE DAYS

Alle Kinder bis einschl. Jahrgang 2011 genießen an diesen Tagen FREIFAHRT!

DO, 14.05.2026 (Christi Himmelfahrt)
MO, 25.05.2026 (Pfingst-Montag)
DO, 04.06.2026 (Fronleichnam)
SA, 15.08.2026 (Mariä Himmelfahrt)

Erwachsene Jugendliche Kinder

HORNGIPFEL-FRÜHSTÜCK 54,00 54,00 27,00

Jeden SONNTAG, 12.07. - 13.09.2026 sowie zusätzlich am SA, 15.08.2026 (Mariä Himmelfahrt)

29.09.2025 Preis- und Angebotsänderungen vorbehalten!

Inkludiert 1 Berg- & Talfahrt mit den Hornbahnen zum Sonnenaufgang, Morgenandacht, 
herzhaftes Bergfrühstück mit regionalen Produkten im Horngipfelhaus.

AKTION 3 + 1 Wanderticket  3 Tage zahlen und 4 Tage wandern! 
Gültig in der Vor- und Nachsaison - jeweils SO - FR


